
UCHWAŁA NR XXII/121/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 
1579, 1948), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, Dz.U. 
z 2017 r. poz. 60, 191)

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2017 wynosi 16 336 948,00 zł, w tym:dochody bieżące - 
15 128 358,00 zł,dochody majątkowe – 1 208 590,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2017 wynosi 19 426 612,10 zł, w tym:wydatki bieżące – 14 
822 962,10 zł,wydatki majątkowe – 4 603 650,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 3.089.664,10 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.290.000,00 zł, przychodami pochodzącymi z emisji papierów 
wartościowych (obligacji) w kwocie 600.000,00 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.199.664,10 zł. 

§ 4. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2017 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania 
majątkowe zawiera załącznik Nr 3.

§ 5. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
przedstawia załącznik Nr 6.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/121/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 marca 2017 r.

DOCHODY

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 591 437,00 -827,00 0,00 4 590 610,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 979 437,00 -827,00 0,00 1 978 610,00

758 Różne rozliczenia 4 143 190,00 -37 134,00 0,00 4 106 056,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 143 190,00 -37 134,00 0,00 4 106 056,00

801 Oświata i wychowanie 385 000,00 -14 298,00 0,00 370 702,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

120 000,00 -14 298,00 0,00 105 702,00

852 Pomoc społeczna 206 710,00 0,00 50 729,00 257 439,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

206 710,00 0,00 50 729,00 257 439,00

855 Rodzina 45 520,00 -320,00 0,00 45 200,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

5 520,00 -320,00 0,00 5 200,00

bieżące razem: 10 993 862,00 -52 579,00 50 729,00 10 992 012,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 208 590,00 0,00 0,00 1 208 590,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 208 590,00 0,00 0,00 1 208 590,00

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 11 924,00 -256,00 0,00 11 668,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 924,00 -256,00 0,00 11 668,00

855 Rodzina 4 234 574,00 -146 674,00 51,00 4 087 951,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 519 666,00 -110 566,00 51,00 1 409 151,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 714 908,00 -36 108,00 0,00 2 678 800,00

bieżące razem: 4 283 225,00 -146 930,00 51,00 4 136 346,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 485 677,00 -199 509,00 50 780,00 16 336 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 208 590,00 0,00 0,00 1 208 590,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/121/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 marca 2017 r.

WYDATKI

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15
0 Przetwórstwo przemysłowe

po 
zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15095 Pozostała działalność

po 
zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 316 200,00 486 200,00 486 200,00 99 500,00 386 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
0

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po 
zmianach 2 316 200,00 486 200,00 486 200,00 99 300,00 386 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 316 200,00 486 200,00 486 200,00 99 500,00 386 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

po 
zmianach 2 316 200,00 486 200,00 486 200,00 99 300,00 386 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 362 250,00 221 600,00 221 600,00 106 600,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 650,00 140 650,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 411 900,00 71 900,00 71 900,00 29 900,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

60
0 Transport i łączność

po 
zmianach 774 150,00 293 500,00 293 500,00 136 500,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 650,00 480 650,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po 
zmianach 180 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 650,00 180 650,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne przed 
zmianą 361 600,00 221 600,00 221 600,00 106 600,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 1



zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 231 900,00 71 900,00 71 900,00 29 900,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

po 
zmianach 593 500,00 293 500,00 293 500,00 136 500,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 962 461,24 1 962 461,24 1 870 461,24 1 529 500,00 340 961,24 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 22 109,30 22 109,30 22 109,30 0,00 22 109,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
0 Administracja publiczna

po 
zmianach 1 982 470,54 1 982 470,54 1 890 470,54 1 527 400,00 363 070,54 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 799 461,24 1 799 461,24 1 799 461,24 1 504 500,00 294 961,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 109,30 2 109,30 2 109,30 0,00 2 109,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po 
zmianach 1 799 470,54 1 799 470,54 1 799 470,54 1 502 400,00 297 070,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po 
zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 33 000,00 25 000,00 8 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po 
zmianach 37 000,00 37 000,00 35 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 132 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 155 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 132 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach 155 500,00 132 500,00 119 500,00 26 500,00 93 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 5 437 700,00 5 437 700,00 5 215 700,00 4 236 000,00 979 700,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 900,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80
1 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 5 446 700,00 5 446 700,00 5 224 700,00 4 244 900,00 979 800,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 65 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 900,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach 279 000,00 279 000,00 279 000,00 73 900,00 205 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 597 010,00 597 010,00 428 095,00 229 600,00 198 495,00 0,00 168 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 50 729,00 50 729,00 3 176,00 0,00 3 176,00 0,00 47 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
2 Pomoc społeczna

po 
zmianach 647 739,00 647 739,00 431 271,00 229 600,00 201 671,00 0,00 216 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 795,00 6 795,00 6 795,00 0,00 6 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 3 176,00 3 176,00 3 176,00 0,00 3 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po 
zmianach 9 971,00 9 971,00 9 971,00 0,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 74 854,00 74 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 21 177,00 21 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po 
zmianach 96 031,00 96 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 49 826,00 49 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 25 931,00 25 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

po 
zmianach 75 757,00 75 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 43 735,00 43 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po 
zmianach 44 180,00 44 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
4 Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

po 
zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 930 000,00 660 000,00 660 000,00 191 400,00 468 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 1 845 000,00 0,00

zmniejszen
ie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 2 930 000,00 660 000,00 660 000,00 191 400,00 468 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 1 845 000,00 0,00

przed 
zmianą 363 000,00 363 000,00 363 000,00 36 900,00 326 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

po 
zmianach 363 000,00 363 000,00 363 000,00 36 900,00 326 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 204 000,00 204 000,00 204 000,00 154 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po 
zmianach 204 000,00 204 000,00 204 000,00 154 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 428 000,00 428 000,00 43 000,00 34 500,00 8 500,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92
1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach 429 500,00 429 500,00 44 500,00 34 500,00 10 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 293 000,00 293 000,00 43 000,00 34 500,00 8 500,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po 
zmianach 294 500,00 294 500,00 44 500,00 34 500,00 10 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 68 000,00 68 000,00 48 000,00 24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092

6 Kultura fizyczna

zwiększeni
e 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 3



po 
zmianach 71 600,00 71 600,00 51 600,00 27 600,00 24 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 68 000,00 68 000,00 48 000,00 24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po 
zmianach 71 600,00 71 600,00 51 600,00 27 600,00 24 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 14 757 731,24 10 517 081,24 9 388 166,24 6 543 000,00 2 845 166,24 405 000,00 518 915,00 0,00 0,00 205 000,00 4 240 650,00 4 240 650,00 1 845 000,00 0,00

zmniejszen
ie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 300,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 538 438,30 175 438,30 123 885,30 45 400,00 78 485,30 0,00 51 553,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 15 290 469,54 10 686 819,54 9 506 351,54 6 583 100,00 2 923 251,54 405 000,00 570 468,00 0,00 0,00 205 000,00 4 603 650,00 4 603 650,00 1 845 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 34 339,00 34 339,00 34 339,00 34 139,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -203,44 -203,44 -203,44 -203,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
0 Administracja publiczna

po 
zmianach 34 135,56 34 135,56 34 135,56 33 935,56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 34 339,00 34 339,00 34 339,00 34 139,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -203,44 -203,44 -203,44 -203,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po 
zmianach 34 135,56 34 135,56 34 135,56 33 935,56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 11 924,00 11 924,00 11 924,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
2 Pomoc społeczna

po 
zmianach 11 668,00 11 668,00 11 668,00 0,00 11 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 11 924,00 11 924,00 11 924,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. po 

zmianach 11 668,00 11 668,00 11 668,00 0,00 11 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 234 574,00 4 234 574,00 146 379,00 145 710,00 669,00 0,00 4 088 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -146 674,00 -146 674,00 -3 749,00 -3 280,00 -469,00 0,00 -142 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
5 Rodzina

po 
zmianach 4 087 951,00 4 087 951,00 142 681,00 142 430,00 251,00 0,00 3 945 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 714 908,00 2 714 908,00 40 122,00 39 453,00 669,00 0,00 2 674 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -36 108,00 -36 108,00 -534,00 -65,00 -469,00 0,00 -35 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach 2 678 800,00 2 678 800,00 39 588,00 39 388,00 200,00 0,00 2 639 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed 
zmianą 1 519 666,00 1 519 666,00 106 257,00 106 257,00 0,00 0,00 1 413 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 4



zmniejszen
ie -110 566,00 -110 566,00 -3 215,00 -3 215,00 0,00 0,00 -107 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 1 409 100,00 1 409 100,00 103 042,00 103 042,00 0,00 0,00 1 306 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po 
zmianach 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 283 225,00 4 283 225,00 195 030,00 180 737,00 14 293,00 0,00 4 088 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -147 133,44 -147 133,44 -4 208,44 -3 483,44 -725,00 0,00 -142 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 4 136 142,56 4 136 142,56 190 872,56 177 253,56 13 619,00 0,00 3 945 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 19 040 956,24 14 800 306,24 9 583 196,24 6 723 737,00 2 859 459,24 405 000,00 4 607 110,00 0,00 0,00 205 000,00 4 240 650,00 4 240 650,00 1 845 000,00 0,00

zmniejszen
ie -152 833,44 -152 833,44 -9 908,44 -8 783,44 -1 125,00 0,00 -142 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 538 489,30 175 489,30 123 936,30 45 400,00 78 536,30 0,00 51 553,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem

po 
zmianach 19 426 612,10 14 822 962,10 9 697 224,10 6 760 353,56 2 936 870,54 405 000,00 4 515 738,00 0,00 0,00 205 000,00 4 603 650,00 4 603 650,00 1 845 000,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/121/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan nakładów majątkowych na 2017 rok

Klasyfikacja
Rozdział  
Paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 
inwestycji

Nakłady planowane 

40002 § 6050 Przebudowa i rozbudowa stacji wodociągowej wraz z budową sieci wodociągowej w Kiełczygłowie 2015 – 2017 1 830 000,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E - dotacja 2017 650,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr P4526 - dotacja 2017 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 180 000,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr P4526 - dotacja 2017 180 000,00
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2020 90 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 160 000,00
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2020 250 000,00
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2020 50 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2017 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 7 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2017 7 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2017 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 4 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2017 4 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2017 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 12 000,00
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2017 12 000,00

90001 § 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia. 2014 – 2018 425 000,00

90001 § 6057 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia. 2014 – 2018 1 174 000,00

90001 § 6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia. 2014 – 2018 671 000,00

Razem przed zmianami 4 240 650,00
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 363 000,00

Razem po zmianach 4 603 650,00

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 1



Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/121/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 marca 2017 r.

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2017 rok

PRZYCHODY

Treść Paragraf Kwota
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 600 000,00
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 434 384,86
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 290 000,00

PRZYCHODY OGÓŁEM 3 324 384,86

ROZCHODY

Treść Paragraf Kwota
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 234 720,76

ROZCHODY OGÓŁEM 234 720,76

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów
Gminy Kiełczygłów na 2017 rok

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota
DOCHODY 16 336 948,00 WYDATKI 19 426 612,10
PRZYCHODY 3 324 384,86 ROZCHODY 234 720,76
RAZEM 19 661 332,86 RAZEM 19 661 332,86

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/121/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2017 rok

Lp. Klasyfikacja
dział/rozdział/§ Treść Kwota

dotacji
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 – 60014 – 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy 
i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E

650,00

2 600 – 60014 – 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej 
Nr P4526

180 000,00

Razem dotacje celowe 180 650,00

3 921 – 92109 – 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 250 000,00

4 921 – 92116 – 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kiełczygłowie – instytucji kultury 135 000,00

Razem dotacje podmiotowe 385 000,00
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 565 650,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

5 926 – 92605 – 2360 Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej
w Gminie Kiełczygłów 20 000,00

Razem dotacje celowe 20 000,00
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 20 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 585 650,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/121/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 marca 2017 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 75011 0830 Wpływy z opłat za udostępnianie danych osobowych ze 
zbiorów meldunkowych 88,00

855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 13 000,00

RAZEM 13 088,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 7CA2D66A-CFE6-4928-8249-2B24F8A07390. Podpisany Strona 1




